PORTARIA Nº 236/2025

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270                                                    https://www.idrparana.pr.gov.br

Dispõe sobre a lotação do empregado público
do IDR-Paraná, Marcio da Silva, conforme
especifica,

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR EMATER, no

uso de suas atribuições legais e administrativas,

R E S O L V E:

Art.1º LOTAR o empregado público MÁRCIO DA SILVA – RG. 10.XXX.00X-8/PR, na

Gerência Estadual de Políticas Públicas, sob a Coordenação Estadual de Crédito Rural

e Fundiário, a partir de 01 de agosto de 2025.

Art.2º REVOGAR as Portarias eventualmente em contrário, em conflito, divergentes ou

redundantes em relação a presente.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 28 de julho de 2025

Natalino Avance de Souza

Diretor Presidente
IDR-Paraná

		2025-07-28T15:14:37-0300
	Natalino Avance de Souza